

Lissner Holding ApS
Abildgårdvej 4, 6920 Videbæk

CVR-nr. 38 60 07 10

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020

Per Lissner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lissner Holding ApS Abildgårdvej 4 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 38 60 07 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Lissner
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Dattervirksomhed	SWS Blades ApS, Ringkøbing-Skjern
Associeret virksomhed	Rabæk Invest A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.999 kr. mod -3.541 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.702 kr. mod -3.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.999	-3.541
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	57.750	0
Andre finansielle indtægter	2.175	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-76.058	0
Øvrige finansielle omkostninger	-968	0
Resultat før skat	-30.100	-3.541
1 Skat af årets resultat	2.398	0
Årets resultat	-27.702	-3.541
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.702	-3.541
Disponeret i alt	-27.702	-3.541

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.225	16.500
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>58.942</u>	<u>135.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.167</u>	<u>151.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.167</u>	<u>151.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.398	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>56.175</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.573</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>39</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.573</u>	<u>39</u>
Aktiver i alt	<u>148.740</u>	<u>151.539</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	51.337	79.039
Egenkapital i alt	<u>101.337</u>	<u>129.039</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	65	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	2.500
Anden gæld	32.338	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.403</u>	<u>22.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.403</u>	<u>22.500</u>
Passiver i alt	<u>148.740</u>	<u>151.539</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.398	0
	-2.398	0

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	16.500	16.500
Tilgang i årets løb	14.725	0
Kostpris 31. december	31.225	16.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	31.225	16.500

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SWS Blades ApS, Ringkøbing-Skjern	60 %	1.302.084	1.130.298
		1.302.084	1.130.298

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	135.000	135.000
Kostpris 31. december	135.000	135.000
Nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets nedskrivning	-76.058	0
Nedskrivninger 31. december	-76.058	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	58.942	135.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rabæk Invest A/S, Ringkøbing-Skjern	25 %	235.768	-133.071

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	56.175
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	79.039	79.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-27.702</u>	<u>0</u>
	<u>51.337</u>	<u>79.039</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.